
NEDIS VGA přepínač/ 2x VGA vstup/ 1x VGA
výstup/ rozlišení 2560x1600/ černý/ BOX

cena vč DPH: 360 Kč
cena bez DPH: 297 Kč

Kód zboží (ID): 4233328

PN: CSWI5902BK

Záruka: 24 měsíců

TentoTento 2portový přepínač VGA slouží k přepínání mezi dvěma obrazovkami
připojenými k jednomu počítači - nebo k přepínání mezi dvěma počítači připojenými
k jedné obrazovce. Vlastnosti • Tenké provedení • Podpora: DDC / DDC2 / DDC2B •
Rozlišení: až 2560 × 1600 při 60 Hz (max.) Šířka pásma: 500 MHz • Pasivní přepínač
- bez spotřeby energie Obsah balení 2-portový přepínač VGA Specifikace produktu
Barva Černá Materiál Kov Maximální rozlišení 2560x1600 Hmotnost 146 g Typ
balení Dárkový Box Poměr stran 16:10 Standardní rozlišení WQXGA Hloubka 80 mm
Počet portů 2 Porty Výška 24 mm Šířka 112 mm Počet vstupů 2 Řídicí funkce
Manuální Typ elektronického zařízení VGA Šíře pásma 500 mHz Typ zařízení
Přepínač Vstupní konektor 2x VGA Výstupní konektor 1x VGA Podporovaná
technologie WQXGA

TentoTento 2portový přepínač VGA slouží k přepínání mezi dvěma obrazovkami
připojenými k jednomu počítači - nebo k přepínání mezi dvěma počítači
připojenými k jedné obrazovce. Vlastnosti • Tenké provedení • Podpora: DDC /
DDC2 / DDC2B • Rozlišení: až 2560 × 1600 při 60 Hz (max.) Šířka pásma: 500 MHz
• Pasivní přepínač - bez spotřeby energie Obsah balení 2-portový přepínač VGA
Specifikace produktu Barva Černá Materiál Kov Maximální rozlišení 2560x1600
Hmotnost 146 g Typ balení Dárkový Box Poměr stran 16:10 Standardní rozlišení
WQXGA Hloubka 80 mm Počet portů 2 Porty Výška 24 mm Šířka 112 mm Počet
vstupů 2 Řídicí funkce Manuální Typ elektronického zařízení VGA Šíře pásma 500
mHz Typ zařízení Přepínač Vstupní konektor 2x VGA Výstupní konektor 1x VGA
Podporovaná technologie WQXGA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

